


04/02/2021

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO
 PORTARIA Nº 005/2021

 
PORTARIA Nº. 5, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021
 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° DESIGNAR a servidora GISLAINE MARIELLE
LISE, portadora da cédula de identidade nº. 7.700.058-5
SSP-PR e inscrita no CPF nº. 063.531.119-40, para exercer
a Função Gratificada de PREGOEIRA, no âmbito da
Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão.
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de fevereiro de
2021, inclusive, ficando revogada a Portaria nº. 04/2015.
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, em dois de fevereiro de
2021.
 
QUINTINO GIRARDI
Presidente
 

 
Publicado por:

 Gislaine Marielle Lise
 Código Identificador:8914AF20


